upPrA Kids

Clothes for children

ILBAY ILVAY JENNY ABIGAIL

REGIMEN RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ: Los Shyris y Luis Cordero
SUCURSAL: Los Shyris y Luis Cordero
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: N
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

(@]

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:
DIRECCION:

06/11/2023
AMBATO

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 12

RUC/CI:

1804360871001

NOMBRE:

RUC: 1804701033001

FACTURA N°: 001-101-000000228
N° AUTORIZACION:

0611202301180470103300120011010000002281234567812

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2023-11-07T09:04:39-05:00

0611202301180470103300120011010000002281234567812

johanna guananga

1149 Buso De Nifio Algodon liviano #8

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 0983974527

Email Cliente: Abijohal993@gmail.com

1.00

SUBTOTAL GRAVADO:
SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE IVA:

SUBTOTAL EXCENTO DE IVA:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:

DESCUENTO:
IVA %:

ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

10.7143

0.0000

10.71

10.71

10.71
.00
1.29

12



